
友紘会総合病院送迎バス 時刻表
郡山団地方面 乗り場案内

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

病院発 8:10 8:50 10:10 11:00 13:30

豊川駅 - - 10:15 11:05 13:35

宿川原

（国道171）
8:20 9:00 10:22 11:12 13:42

宿川原

（西国街道）
8:23 9:03 10:25 11:15 13:45

A12棟前

（タイムズ向い）
8:26 9:06 10:28 11:18 13:48

郡山団地 8:31 9:11 10:33 11:23 13:53

井口台 8:32 9:12 10:34 11:24 13:54

鍛冶屋橋 8:33 9:13 10:35 11:25 13:55

豊川駅 8:43 9:23 10:45 11:35 14:05

病院着 8:53 9:33 10:55 11:45 14:15

平日・土曜


	スライド 1

